РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИ МУ3НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»
Глава администрации муниципального образования
сельского поселения «село Хайрюзово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2012 г.								№ 36

О внесении изменений в
постановление Главы сельского
поселения «село Хайрюзово» № 12 от
04.05.2012 г. «О мерах по обеспечению
пожарной безопасности в лесах
на территории сельского поселения
«село Хайрюзово»

     На основании протеста прокурора Тигильского района исх. № 509-2012 от 12.07.2012, а также п. 1 Постановления Правительства Камчатского края от 26.03.2012 № 155-П «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в лесах на территории Камчатского края в 2012 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Внести следующие изменения в Постановление главы сельского поселения «село Хайрюзово» № 12 от 04.05.2012 г. «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в лесах на территории сельского поселения «село Хайрюзово»: п. 1 изложить «установить пожароопасный период на территории сельского поселения «село Хайрюзово» с 01 мая по 01 ноября 2012 года»

[bookmark: _GoBack]И.о.зам. главы администрации:                                         Г.А. Зюбяирова